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80128005
80128004

128005
128004

10 Stück
25 Stück

weiß / rot
weiß / rot

(B)80 x (T)255 x (H)329 mm
(B)80 x (T)255 x (H)329 mm

A4
  

Archiv-Schachtel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Archiv-Schachtel

Archiv-Schachtel,  DIN A4
• aus Wellpappe mit Papier kaschiert 
• mit Griffloch 
• mit Liniendruck für Hoch- und Querformat 
• mit aufklappbarer Klappe 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Ordner-Inhalte, lose Blätter, Akten


